
 

 

Yleistä 

GolfAreena on ollut avoinna noin 2 vuotta ja täällä harjoittelevat niin ammattilaiset kun aloittelijat. 

Hallissa on 15 lyöntipaikkaa avoimia kaikille. Lyöntipaikan hintaan kuuluu vapaa käyttö greeniin missä 

voi harjoitella lähipeliä. Tila on lämmitetty koko talven ja pitää sopivan harjoittelulämpötilan 17 

asteessa. Meillä on avoimen lyöntipuolen lisäksi 10 paikan opetuspuoli, missä prot opettavat. 

Melkein kaikilla opettajilla on käyttömahdollisuus nopeusmittareihin, videokameroihin ja moniin 

muihin laitteisiin jotka analysoivat ja auttavat parantamaan lyöntiäsi. Vakituisina prona toimivat 

David Brumpton, Nigel Miller, Jan Forsell sekä Mika Piltz. 

Mitä GolfAreena tarjoaa? 
 
GolfAreena tarjoaa normaalin harjoittelun lisäksi erilaisia tarjouksia ja järjestelyjä yrityksille ja 
yksityishenkilöille.  
 
Aloittelijakurssi 
GolfAreena järjestää haluttuun aikaan aloittelijakursseja. Kurssiin kuuluu golfpro‐opettaja, 
lyöntipaikat sekä tarvittavat välineet. Kurssi on loistava tapa oppia golfin perusasiat mukavassa 
hengessä. 
 
Vakiovuoro 
Tarjoamme vakiovuoron asiakkaille alennettuun hintaan normaalista lyöntivuorosta.Vakiovuoroa 
ostettaessa pitää varata min. 12 lyöntikertaa. Vakiovuoro on ehdottomasti helpoin tapa varmistaa 
lyöntipaikka itselle tai isommalle ryhmälle. 
 
Lippupaketti 
Lippupaketilla saa pelilippuja alennettuun hintaan. Yksi lippu oikeuttaa yhden tunnin harjoitteluun, 
johon sisältyy rajaton määrä palloja. Liput voi käyttää niin arkipäivisin kun viikonloppuisin kaikkina 
aikoina. Lipun voi antaa kenelle tahansa, antaen näin helpoimman tavan asiakkaille tai työntekijöille 
tulla harjoittelemaan. 
 
Aamiaisklubi 
Aamiaisklubi on yksi esimerkki räätälöidystä tapahtumasta. Aamiaisklubilla yritys voi tuoda asiakkaita 
ja työntekijöita harjoittelemaan golfpron opastuksella ennen työpäivän alkua. Klubiin kuuluu 
pitopalvelun järjestämä aamiainen. 
 
Näiden ohella GolfAreena pystyy tarjoamaan paljon muitakin erilaisia tapahtumia asiakkaan 
tarpeiden mukaan. 
 
GolfAreena tarjoaa yrityksille hienon tavan tulla näkyvästi mukaan toimintaamme. Yrityksillä on mm. 
mahdollisuus saada oma mainoskampanja pyörimään GolfAreenan hallin televisiossa. Mainos on 
näkyvillä klo 9‐21 arkipäivisin ja klo 10‐21 viikonloppuisin. Lisäksi yrityksen nimi / logo laitetaan 
GolfAreenan verkkosivuille. Mainoskampanjan hinta on 500€/vuosi ja kaupan päälle yritys saa 25 kpl 
pelilippuja (oikeuttavat pelaamiseen kaikkina aikoina). 
 
 
 



Ottakaa yhteyttä meihin jos haluatte lisätietoja tai haluatte keskustella tarjouksista. 
 
Puh. 020 756 2400 
info[at]golfareena.fi 
Kivenlahdentie 7 (Danfoss‐talo) 
02320 Espoo 


